



Stowarzyszenie Przymierze Rodzin

00-695 Warszawa, ul. Nowogrodzka 51 www.przymierze.org.pl
tel. 22 621-29-33; 698 442 096 e-mail: sekretariat@przymierze.org.pl
Nr konta 42 1090 1030 0000 0001 4350 5126
NIP: 526-16-49-699



Warszawa, 12 stycznia 2024 r.

Drodzy Członkowie i Sympatycy Przymierza Rodzin!

DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM, którzy w ostatnią niedzielę uczestniczyli w spotkaniu opłatkowym kończącym obchody XL-lecia naszego Stowarzyszenia. Cieszę się, że zgromadziliśmy się tak licznie, aby podczas Eucharystii wspólnie dziękować Bogu. Jestem wdzięczna kapłanom, całej służbie ołtarza i chórowi za piękną liturgię. Czuję się zobowiązana wszystkim, dzięki którym mogliśmy świętować w miłej i rodzinnej atmosferze: panu Grzegorzowi Sieradzanowi – za prowadzenie kolędowania, pani Joannie Bryś za kącik zabaw dla dzieci, pracownikom szkoły na Ursynowie – za serdeczną gościnę, a panu Bartłomiejowi Jermakowiczowi i jego zespołowi – za poczęstunek. Bardzo dziękuję wolontariuszom z Komitetu Obchodów XL-lecia Przymierza Rodzin, wszystkim koordynującym i wspierającym poszczególne wydarzenia oraz pracownikom szkoły na Mokotowie za udostępnienie pomieszczeń na spotkania Komitetu.

Przymierze Rodzin jest społecznością, którą łączą więzy życzliwości i dobra. Dzięki zgodzie i harmonii udaje się nam przeprowadzać wiele inicjatyw, część z nich była prezentowana podczas naszego spotkania opłatkowego. Przed nami kolejny rok wyzwań – szczególnie ważne jest doprowadzenie do końca dwóch inwestycji.

Pierwsza – to dokończenie przebudowy domu w Podkowie Leśnej – naszego DOMU. Będzie nam służył jako dom rekolekcyjny, miejsce na warsztaty szkolne, obozy dla dzieci ze świetlic oraz na wyjazdy dla grup z TOPR. W ciągu tygodnia planujemy prowadzenie tam kolejnego Klubu Integracji Rodzinno- Sąsiedzkiej z Klubem Mam. Jesteśmy w połowie inwestycji: dotąd wzmocniliśmy fundamenty, zamontowaliśmy piec, wybudowaliśmy szyb windowy, nową klatkę schodową i założyliśmy część instalacji oraz zamówiliśmy okna. Przed nami poważne zadanie – podniesienie dachu i dobudowa kondygnacji.

Druga inwestycja to remont i otwarcie poradni psychologiczno-pedagogicznej w pomieszczeniach w parafii św. Zygmunta. Remont zaczął się 2 stycznia, właśnie kupiliśmy nowy piec gazowy i instalujemy nowy system grzewczy. Potem będziemy remontować pomieszczenia – etapami, żeby jak najszybciej móc nieść pomoc młodym ludziom.

Równocześnie tworzymy zespół psychologów, terapeutów, pedagogów, którzy fachowo i z troską podejmą pracę w naszej poradni.

Oba zadania wymagają naszego wysiłku i wsparcia – także finansowego.

Bardzo proszę o mobilizację i przekazywanie środków oraz pomoc w znajdowaniu darczyńców. Liczę także na Państwa pomysłowość w zdobywaniu funduszy na nasze wspólne nowe dzieła.

Nadchodzi czas rozliczeń. Proszę o podzielenie się z Przymierzem Rodzin jako Organizacją Pożytku Publicznego **1,5%** podatku. Obiecuję, że dobrze spożytkujemy te pieniądze m.in. na stypendia, utrzymanie świetlic, szkolenia dla wychowawców z TOPR i nauczycieli oraz wspomniane wyżej inwestycje. Numer **KRS: 0000091879**.

Członkom rzeczywistym przypominam o wpłacie składki członkowskiej w wysokości 20 zł, a wszystkim zachęcam do przekazywania darowizn i wspierania stowarzyszenia za pomocą zakładki „**Wspieraj nas**” na naszej stronie internetowej <https://przymierze.org.pl/wspieraj-nas/>.

Z wdzięcznością za każde wsparcie –
modlitewne i materialne

Marta Bejnar-Bejnarowicz